
Lantmäteriet ger medborgare ökad service 
med Nordic Edge™ Certificate Services
Utmaning
Lantmäteriet behövde en effektiv lösning för säker  
identifiering och signering för sina e-tjänster.  
 
Lantmäteriets e-tjänster ger företag, myndigheter och 
framförallt medborgare möjlighet att söka information  
om Sveriges alla fastigheter direkt via Internet.  

Lösning
Lösningen heter Nordic Edge™ Certificate Services,  
en tjänst som integrerar med befintlig säkerhetsinfra- 
struktur (till exempel CA SiteMinder och Novell Access 
Manager) hos Lantmäteriet. 

Tjänsten använder e-legitimation för att säkerställa 
identiteten hos användaren. E-legitimation bygger på  
certifikat från olika utgivare, till exempel Telia, SEB,  
Handelsbanken, Nordea och Swedbank.

Effekt
Lantmäteriet har fått en central lösning för säker in- 
loggning samt signering med certifikat till e-tjänsterna: 
 
Min fastighet - Min fastighet ger dig kostnadsfri tillgång 
till detaljerad information om dina egna fastigheter och 
tomträtter.

Ansökan i fastighetsärende - Här kan du steg för steg 
skriva en ansökan och begära en fastighetsåtgärd (genom 
en lantmäteriförrättning eller ett inskrivningsärende). 

Lantmäteriverket kommer även använda sig av Certificate 
Services i sitt ärendehanteringssystem – en tjänst där  
användaren kan följa ett ärende, vid till exempel avstyck-
ning av tomt.

Om Lantmäteriet
Lantmäteriet bedriver i dag uppdrags-
verksamhet och producerar geografiska 
databaser och kartor. Lantmäteriet utför 
även fastighetsbildning och erbjuder 
information om Sveriges 3,2 miljoner 
fastigheter. Kunderna återfinns i såväl  
stat och kommun som i det privata  
näringslivet och bland enskilda med- 
borgare. Försvarsmakten, Handelsbanken, 
Vägverket, Banverket och Naturvårds- 
verket är Lantmäteriets största kunder. 
Läs mer på www.lantmateriet.se 

Om Nordic Edge AB
Nordic Edge™ är en svensk leverantör 
med produkter och tjänster för stark  
autentisering och säker identitets- 
hantering, både vad gäller åtkomst- 
kontroll, behörighet och användar- 
administration. På kundlistan finns bland  
annat Försäkringskassan, Ericsson, 
SAAB, SMHI, Stockholms stad, EniAgip 
(Italien) och Schweiziska Staten. Totalt 
administreras över 3 miljoner identiteter 
med Nordic Edge™ produkter.  
 
Läs mer om Nordic Edge™ Certificate  
Services på www.nordicedge.se


